
 
           Jørpeland 090908 
 

Velkommen til et nytt semester i speidergruppen. 
 
Vi har startet på høstsemesteret i speidertroppen, og det er kjekt at vi nå er blitt flere i speidertroppen. 
Spesielt velkommen til alle dere nye! 
 
Programmet for høsten er klart og vedlegges. Heng det på en godt synlig plass på rommet..  
Mmøtene blir på Longevoll fram til høstferien. Da er det oppmøte på Jørpeland kai tirsdag klokka 18.15, 
og vi er tilbake igjen samme plass klokka 20.30.  
Husk å ha med gode uteklær. Regntøy hvis det er sjanse for regn, og støvler hvis det har regnet i det siste.  
På møtene kjører de fleste til Longevoll i bil, og dere foreldre vil bli spurt om kjøring.  Noen vil reise 
fram og tilbake i båt, og på møtene vil vi ha kanopadling som programpost når været ser brukbart. 
Dersom noen foreldre har imot at deres gutt/jente er med på disse aktivitetene, ber jeg om at dere gir meg 
beskjed. 
 
Ellers ber jeg dere merke av turene, og prøve at flest mulig kan være med på disse.  
På turen i oktober skal vi være med på JOTI/JOTA, der vi kan snakke med speidere over hele 
Veden over amatørradio eller via internett. Hvis du vil lese mer om dette arrangementet, kan du se på 
internett på www.rogalandspeider.no  
 
I høst arrangerer vi også en tur bare for de eldste speiderne. Denne blir i november, og blir bare arrangert 
dersom de fleste av dere blir med.  
 
 
 

SPEIDERTUR TIL FÅRENESET HELGEN 20.-21.SEPTEMBER 
 
Denne helgen drar KFUK-KFUM speidere fra hele Norge på tur. Opplegget kalles TRÅKK, og det er 
meningen at speiderne skal klare seg alene på tur. 
Siden det er så mange nye hos oss, blir det nok med noen ledere allikevel.  
Speiderne skal imidlertid gå fra Jørpeland til Furuneset. Dere får angitt løyper, og det er ”kontrollposter” 
underveis. Dere kommer fram til Fåreneset om kvelden, og ligger i telt og har program der på søndag. Vi 
er på Fåreneset til vi reiser ned til Høsttakkefesten i Jørpeland kirke klokka 17.00 (se under). 
 
Utstyr du må ha med deg: 
På ”gåturen”. 
I en liten sekk pakker du med deg det du trenger for dagen. Det vil si niste til ett måltid, kopp, regntøy, 
varmt tøy og litt plass til fellesutstyr for patruljen. 
 
Til overnatting: 
Dette kan du pakke i en bag e.l, og det blir kjørt opp til Fåreneset. 
Sovepose, liggeunderlag, strømpe- og undertøyskift, klesskift, varm genser, Lue, Toalettsaker , 
kortbukse/badetøy (?), , spisebestikk, tallerken, lommelykt..  
Hvis du vil kan du ta med fiskestang (aure) 
Mat for turen blir kjøpt inn felles. Du kan ha med litt snop til lørdagskvelden hvis du vil. 

JØRPELAND KFUK-KFUM 
SPEIDERE 

www.joerpeland-KFUM-KFUK.com 
 

Informasjon til speidere og foreldre 



 
Til høsttakkefesten 
Speiderskjorte, ren bukse og sko. Dette kan for eksempel pakkes i et nett eller bærepose og vi lar det ligge 
igjen i kirken slik at vi kan se ”fine” ut til gudstjenesten. 
 
Frammøte: Jørpeland kirke klokka 12.00 på lørdag.  
Gudstjenesten er ferdig søndag ca klokka 18.00 
Pris for turen : 100 kr betales på turen 
 
Du må gi beskjed på neste møte om du skal være med. 
 
 

HØSTTAKKEFEST SØNDAG 21.SEPTEMBER           
 
Søndag 21.september deltar vi som vanlig i  
Høsttakkefesten i Jørpeland kirke. I  år er det  
ettermiddagsgudstjeneste klokka 17.00 
Hele familien er velkommen. Alle speidere møter  
i uniform (de som ikke har skal få låne skjerf), 
og tar med seg et fat med frukt/grønnsaker, 
en vase med blomster eller noe annet av ”markens grøde”. 
Rent praktisk er det fint om dere foreldre kan levere 
dette i kirken en halv time før gudstjenesten, da 
vi jo kommer fra tur og må få øve på innmarsjen 
før gudstjenesten starter.  
 
Det blir offer under gudstjenesten, og kirkekaffe etterpå. 
Det vi har med av ”markens grøde” vil bli servert under kirkekaffen. 
 

Informasjon via mail. 
De fleste av dere får nå informasjon fra speideren via mail. Dette er en enklere,raskere og billigere måte å 
sende ut informasjon  på enn å bruke postverket.  
Dersom det er noen av dere som får brev i posten i dag som har egen mailadresse som dere sjekker 
rimelig ofte, så gi beskjed til hehaver@online.no dersom dere kan ta imot  framtidig speiderinformasjon 
via mail. 
 
 
Hilsen 
 
 
 

 

 


